
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Kostelní Radouň 

konaného dne 28. 4. 2015 

 

Přítomní: P. Vaňásek, J. Dědina, R. Douda, L. Chytra, Mgr. V. Sokolová, Mgr. Lucie 

Lukšová, Ing. Ivana Soldánová 

Omluvení: J. Dědina 

Hosté: Ing. M. Pucandlová 

 

Zasedání zastupitelstva obce zahájil starosta v 19:00 hodin, přivítal zastupitele obecního 

úřadu a konstatoval, že zasedání bylo svoláno řádně a včas v souladu s ustanovením § 92 

a 93 zákona a seznámil přítomné s programem. Celkem je přítomno 6 členů zastupitelstva 

a zastupitelstvo je schopno se usnášet. 

Ověřovatelem byli navrženi: Mgr. V. Sokolová, L. Chytra a zapisovatelkou Ing. M. 

Pucandlová.  

 

 

Program:   1. Kontrola usnesení 

   2. Rozpočtové opatření č. 1 

   3. Nákup komunální techniky 

   4. Oprava zídky 

   5. Dotace od kraje 

   6. různé 

 

Hlasování o programu zasedání: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Hlasování o ověřovatelích zápisu a zapisovatelce: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 26/2015 – 6 hlasy schválen program a ověřovatelé zápisu a zapisovatelka 

Ing. M. Pucandlová. 

 

 

1. Kontrola usnesení  

Starosta seznámil přítomné se zápisem zasedání ze dne 17. 3. 2015. 

Hlasování: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 27/2015 – ZO bere tuto zprávu na vědomí.  

 

 

2. Rozpočtové opatření č. 1  

ZO byli seznámeni s rozpočtovým opatřením č. 1.  

Hlasování: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 28/2015 – ZO souhlasí s RO č. 1. 

 

 

 

3. Nákup komunální techniky 



Starosta seznámil ZO se záměrem nákupu sekacího stroje. Navrhl oslovit 3 firmy pro 

podání cenové nabídky na nákup stroje. 

 

CEMA servis s.r.o. 

Otín 252 

377 01 Jindřichův Hradec 

 

MALCOM s.r.o. 

Jiráskovo předměstí 635/III 

377 01 Jindřichův Hradec  

 

Y-CZ s.r.o. 

Neplachov 129 

373 63 Dolní Bukovsko 

 

Hlasování: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 29/2015 – ZO schvalují ukončení smlouvy o pronájmu nebytových prostor – 

garáže ze dne 20. 3. 2015 a souhlasí s oslovením tří firem pro dodání stroje.  

 

 

4) Oprava zídky 

ZO byli seznámeni s rozpočty na opravu opěrné zdi od firem Jiří Mareš a Staviservis.  

Hlasování: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 30/2015 – ZO schvalují cenovou nabídku firmy Mareše a pověřuji starostu 

podpisem smlouvy o dílo.  

 

 

5) Dotace od kraje 

a) Dotace na opravu místní komunikace 

Starosta seznámil ZO o získání dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského 

kraje na opravu místních komunikací v částce 190 000 Kč. Navrhl oslovit 3 firmy pro 

podání cenové nabídky na provedení oprav: 

 

STRABAG a. s.  

Odštěpný závod České Budějovice 

Vrbenská 31 

370 06 České Budějovice 

IČ: 60838744 

 

SWIETELSKY stavební s. r. o. 

odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

oblast Vodohospodářské stavby 

Branišovská 1713/35 

370 05 České Budějovice 

IČ: 4035599 



 

VIALIT SOBĚSLAV spol. s.r.o. 

Na Švandlenkách 478/II 

392 01 Soběslav 

IČ: 14504456 
 

Hlasování: 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 31/2015 – ZO souhlasí s dotací na opravu místních komunikací a pověřují 

starostu podpisem smlouvy o poskytnutí účelové dotace, dále souhlasí s oslovením tří 

firem pro opravu místních komunikací.  

 

b) Dotace na rekonstrukci vodovodu  

Starosta seznámil ZO o získání dotace z GP Rozvoj venkova na opravu vodovodu 

v částce 550 000 Kč. Navrhl oslovit 3 firmy pro podání cenové nabídky na provedení 

oprav vodovodu. 

 

Radouňská vodohospodářská společnost a. s.  

Horní Skrýchov 25 

37701 Jindřichův Hradec 

IČ: 26061015 

 

SWIETELSKY stavební s. r. o. 

odštěpný závod Dopravní stavby JIH 

oblast Vodohospodářské stavby 

Branišovská 1713/35 

370 05 České Budějovice 

IČ: 4035599 

 

VHS – Vodohospodářské stavby s. r. o. 

Litvínovická 1567/4 

370 01 České Budějovice 

IČ: 14499924 

 

Hlasování: 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 32/2015 – ZO souhlasí s dotací na opravu vodovodu a s návrhem oslovit 3 

firmy pro rekonstrukci vodovodu.  

 

 

c) Dotace na obnovu žulového kříže před vstupem na hřbitov  

Starosta seznámil ZO o získání dotace z programu Objekty kulturního dědictví na obnovu 

žulového kříže před vstupem na hřbitov v částce 15 000 Kč.   

Hlasování: 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 33/2015 – ZO souhlasí s dotací na obnovu žulového kříže před vstupem na 

hřbitov a se zadáním zrestaurovaní žulového kříže ve výši 23 500 Kč firmě Kamenické a 

sochařské práce Jiří Topič, Dolní Pěná 347. 

 



 

6) Různé  

 

a) Telefon  

ZO byli seznámeni s nabídkou mobilních operátorů.  

Hlasování. Pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 34/2015 – ZO schvaluje změnu operátora – O2 a zrušení pevné linky k 31. 7. 

2015. 

b) Pouť 

Dne 20. 6. 2015 se koná v Kostelní Radouni tradiční pouť. Na vybírání poplatků byli 

navrženi Mgr. Lucie Lukšová, Pavel Vaňásek 

Hlasování: pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 35/2015 – ZO souhlasí, aby poplatky vybírali Mgr. Lucie Lukšová, Pavel 

Vaňásek a zároveň má každý stánkař povinnost zakoupit si pytel na odpad za 50 Kč.  

 

 

c) ZEVERA pronájem obecních pozemků 

ZO byli seznámeni s dopisem od společnosti ZEVERA a.s. pod č. j. 93/2015 ze dne 28. 4. 

2015. 

 

Hlasování. Pro 6 hlasů, proti 0, zdržel se 0 

Usnesení č. 36/2015 – ZO souhlasí s odložením projednání dopisu na příští 

zastupitelstvo.  

 

Jednání zastupitelstva obce bylo v 20:20 hod. zakončeno. 

 

Usnesení č. 26 - 36 

 

Zapsala: Ing. M. Pucandlová 

 

Ověřil: Mgr. Věra Sokolová 

           L. Chytra 

  

 

Kostelní Radouň dne: 29. 4. 2015 

 

 

 

       Pavel Vaňásek v. r., starosta 

 

 

 

Vyvěšeno dne:  7. 5. 2015     Sejmuto dne: 


